
ОЬгаzас 1
Сlал 38 Zakoпa о javпim паћаукагпа

CRNAGORA
Ministarstvo ti11a11sija
Uprava za javne nabavke

Naгucilac Skupstina Crne Gore,
Broj 00-56/19-2
Mjesto i datшn Podgorica 31/01/2019

U skladu sa claпom 38 Zakoпa о javпim пabavkama (Sluzbeпi list CG, broj 57/14 i 28/15) Slшpstina Сгпе Gore, donosi,

PLAN ЈАVNIH NABAVIO ZA 2019 GODINU
t • • • 1 ' •

Redni Ргеёшег
broj javne

пabavke
Naziv опповпо Opis

Ргосјјепјепа
,•rijednost
nabavke

Vrsta
postuplш
javne
nabavke

Okvirno
Yrijeme
рокгетапја
postupka

Konto
odnosno
budzetska
pozicija

lznos па кепш
odrюsno
budzetskoj
poziciji

Jzvo,·
finansiranja

Robe

Kancelarijski materijal
22000000-0 Stampane stvari i
srodлi proizvodi
30192]21-5 Непцјвке olovke
22800000-8 Registrat01·i,
knjigoYodstveпe kлј ige, fascikle,
obrasci i dгugi stampani
kancelaryski materijali, od
papira i1i kaгtona
22850000-3 Fascikle i srodпi
proizvodi
30192700-8 Kaпcelarijski
mater.ijal
30192000-1 Kancelarijske
potтepsti пе

30000.00
Otvoreni
postupak
јаvпе nabavke

1 kvartal. 2019.
godine 4131 115400.00

Budzet
Skнpstine
CmeGore



Red11i Predmet
broj јампе

nabavke
Nazi,• оёпевпо Opis

Procijenjena Vrsta Okvirno Konto Јзпов 11а kontupostupka vrijeme оёповпо ошювпо lzvor,•,·ijednost
javne рокгетяпја budzetsl,a budzetsl.oj Ппапвјгапјаnabavl,e
nabavl,e postupka pozicija poziciji

Dnevna i oedjeljna stampa Otvoreni
Pr-vi kvaгtaJ Budzet2 Robe 22200000-2 Novine, d11evnici, 20000.00 postupak
2019. godiпe 4133 60000.00 Skupstiпeperiodicпe puЬlikacije i casopisi javne nabavke

Сrле Gore
Rashodi za gorivo

Огеогеш
Budzet3 Robe 09000000-3 Naftпi proizvodi,

50000.00 postupak [V kvaгtal 2019.
4135 61750.00 Skupstinegorivo, ејекгпспа energija i drugi godineizvori energije јаvпе паћамсе

Сгпе Gore
lnformaticka оргетпа Otvoreni

1 kvartal 2019. Budzet4 RоЬе 30236000-2 Razлa koшpjuterska 30000.00 розшрак
godi11e 4415 136500.00 Sk11psti11eоргеша javne пabavke

Crne Gore
Automoblli Otvoreпi

Tokom 2019. Bu.dzet5 Robe
34110000-1 Putnicki ашопюћй] 30000.00 postupak

godine 4415 136500.00 Skupstineјаупе nabavke
С111е Gore

Multimedijska оргеша Otvoreni
I kvartaL 2019. Btrdzet6 Robe 32322000-6 Multimedijska 42100.00 posttrpak
godine 4415 136500.00 Skupstiпeоргегпа javne лabavke

CmeGore-

Ukupпa vr·ijedrюst - Robe 202100.00 €

Plan za Radove

Ukupпa vrijednost - Radovi О.ОО €

Naziv odnosno Opis

7 Usl11ge

Hotelski smjestaj
55100000-Ј Hotelske usluge
63510000-7 Usluge pнtпickiЬ
agencija i slicпe usluge

Procijenjena
v1·ijed11ost
nabavl,e

20000.00

Okvirno vrijeme Копго lznos па копшVrsta postupka odnosno опповпо Izvo1·javne nabavke pokreta11ja
budzetska budzetskoj fina11si1·anjapostupka
pozicija poziciji

Otvoreni postupak
javne nabavke

TV kvaгtal 2019.
godine 41.41 523000.00

Budzet
Skupstine
Сгпе Gore



Redni Ргешпег
Ьго] javne

nabavke
Naziv 01lnos110 Opis

Procijenjena Okvi1Ћo v,·ijeme Копго Јзпов па kontu
V,·sta postuplш оёиояпо оппозпо Jzvorvrijednost
javne nabavke pokretanja

budzetska b11dzetsl.oj firiansira11jariabavke postupka
pozicija poziciji

Srnjestaj u zemlji i

Blldzet
inostranstvu

Otvoreпi ровшрак I kvai·taJ 2019.
4141 523000.00 Skupstiпe

8 Usluge 55100000-1 Hotelske usluge 110000.00
javne пabavke godine

Сте Gore
63510000-7 Usluge put11ickih
agencija i slicпe usluge

Bнdzet
Rasl1odi za aviokarte

Otvoreni postupak II kvai-taJ 2019.
4141 5230000.00 Skup!Ш11e

9 Usluge 63510000-7 Usluge putnickih 150000.00
javne nabavke godiпe

Сте Gore
ageпcija i sJjcne usluge

Ugostiteljske usluge u
BudzetOtvoreni роэшрак I kvartal 2019.

4142 60000.00 SkupЉne
Usluge restoranima

32000.00
јампе паћауке godiпe

Сте Gore

10
63510000-7 Usluge putnickiћ
agencija i slicne usluge

Blldzet
Usluge шobllne telefonije

Огуогеш postllpak [V kvai-tal 2019.
4143 152500.00 Skttpstine

11 Us!uge 64212000-5 Uslllge moЬi.lne 100700.00
javne пabavke godine

Сгпе Gore
telefoпije

IV kvartal 2019.
Bнdzet

Usluge fiksne telefonije
19000.00 Otvoreni postupak godioe - II

4143 152500.00 Skllpstine
12 UslL1ge 64200000-8 Telekon1L1nikacijske

javne oabavke godina okvirnog
CmeGore

usluge
врогазшпа

Nabavka usluga prevoza

Blldzet
60100000-9 Usluge kopneпog

Otvoreпi ровшрак Ш kvartal 2019.
4145 45000.00 Skupstiпe

l3 Uslнge ргеуоза
45000.00

javne пabavke godine
CmeGore

60130000-8 (L) Usluge
kopnenog pнtnickog prevoza za
роsеЬпе namjeпe

Pregovarack.i

BudzetUsluge parking servisa ровшрак bez
Ш kvartal 2019.

4149 188000.00 Skupstine
14 Usluge 21000.00 prethodnog

godiпe
Сгпе Gore

63712400-7 Uslllge park.inga
objavljivaoja poziva
зајамю nadшetanje

Optirnizacija procesa stampe

Bнdzet
30 Ј 25120-8 Tooeri za fotokopiJ

Otvoreпi розшрак л kYartaJ 2019.
4149 188000.00 SkL1psti11e

15 Usluge aparate 20000.00
javne nabavke godiпe

Crne Gore
301251 L0-5 Toпeri za laserske
stainpace/faks masine



Redni Ргешпег
broj javne

1111bavke
Naziv odnosno Opis

Procijenjena
vrijednost
ш1bavke

98300000-6 Razne нs!uge
42960000-3 Sistemi za
upravljanje i kontтolu,
stampaлje, grafika,
automatizacija kancelaryskog
poslovanja i oprema za obradt1
пџоппасјја
30232110-8 Laserski stampaci
33180000-5 Funkcionalпa
podrska

Odгzavanje i seгvisiгa11je

Вџёйег
motoгnih vozila
501 Ј 2200-5 Uslнge odrzavanja Otvoreni postupak IV kvaгtal 2019.

41.53 120000.00 Skupstine
16 Usluge 47000.00

javne 11abavke godine
Сте Gore

aнtomobila
50112000-3 Uslнge popravaka i
odrzavanja automoblJa

Odrzavanje оргеше Data
сепгга i mrezne infrastrukture
Skupstine Crne Gore
45300000-0 J11stalacijski radovi
uzgradama

П kvartal 2019.
Budzet

50312610-4 Od1·zavanje softvera
za informacionu tehnologiju

30000.00 Огуогев! postupak godine - П
4153 120000.00 Skupstine

17 Usluge
5031231 О- 1 Odrzavanje оргепте javne nabavke godina okvirnog

Сгпе Goreza гпгейџ podataka sporazuma
72000000-5 гг usluge:
konsalting, izrada softvera,
Intemet i podrska
33180000-5 FunkcionaJпa
podrska

I kvartaJ 2019.
ВцёёегZalшp objekata za potrebe

40400.00 Otvoreпi postupak godine- П
4171 60000.00 Skupstine

18 Uslнge Skupstine
јаупе nabavke godina okviпюg

Сгпе Gore
98300000-6 Razne usl11ge

врогазшпа

Bt1dzet
Softver video ar/1ive i so.ftve,·

Otvoreni postupak Tokom 2019.
4193 391300.00 Skupstine

19 Usluge za video snimanje sa ,.netadata 33500.00
javne nabavke godine

Cme Gore
podacima

Okvirпo v,·ijeme Копю Јзпов 1111 kontu
V,·sta postupka odnosno odnosno lzvor
jav11e nabavke рокгетапја

budzetska Ьudzetskoj fiшшsiranjaровшрка pozicija poziciji



Red11i Ргешпег
Ьrој јиупе

пabavke
Naziv епповпо Opis

Ргосјјепјепя
vrijednost
11abavke

48782000-3 Softveгski paket za
upravljaцje skladistenjem

Budzet
Softver digital11e recepcije

Otvoreni postupak 1 kvartal 20 l 9.
4193 391300.00 Skupstine

20 Usluge 48900000-7 Razni softverski 25000.00
javne nabavke godiпe

Сгпе Ооге
paketi i kompjuterski sisl'emi

Licence za сепггајпе jedi11ice,
DANTE audio menadzer i

Budzet
nadogradnja postojeceg

Otvoreni postupak П kvartal 2019.
4193 391300.00 Skupstine

softvcra
21600.0021 Usluge

48900000-7 Razn i softve1·ski javne пabavke godine
Сгпе Gorepaketi i kompjute1·ski sisteшi

48515000-1 Softve1·ski paket za
video k.oпferenciju

Digitalizacija zakonodavnog
procesa-e Parlament П faza
48313000-5 Softveгski paket za
opticko prepozпavaпje кагактега
(OCR)
72222300-0 Usluge vezane za
informacione tebnologije

Budzet
48100000-9 Softverski paketi za

Otvoreni postupak Ј kvaгtal 2019.
4193 391300.00 Skupstiпe

22 Uslнge specificпe djelatпosti 250000.00
јаупе пabavke godine

Сгпе Gore
48810000-9 Jпfoпnaci.oпi
sistemi
48000000-8 Softverski paketi i
iпformacioni sisteшi
483 1 1 000-1 Softverski paket za
џргамјапје dokumentom
33180000-5 Ftшkcioпalna
podr·ska

Budzet
Osiguranje zaposlenih

Otvoгeni postupak 11 kvartal 201 9.
4194 30000.00 Skupstine

23 Usluge 66512100-3 Usluge osigLrranja 17500.00
јаупе nabavke godine

Crne Gore
od пезгеса

Ukupпa vr·ijedпost - Usl1Jge 982700.00 €

Okvir110 \'rijeme Копtо Jz1ios па kontu
V,·sta postuplш odпosno оппоэпо Jzvorjav11e паћаујсе pokretanja

Ьudzetska b11dzetsl<0j firiansirai1jaровшркп
pozicija poziciji



Ukupna vrijednost plana
1184800.00 €

Odgovorno lice пагџешса - starjesina
Aleksandar Jovicevic


